
VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY 
Tyto všeobecné obchodní podmínky se vztahují na webové stránky umístěné na adrese 
cryptonyt.io, kterou vlastní a provozuje Poskytovatel a na privátní Discord server 
CRYPTONYT 3.0, který spravuje Poskytovatel. Používáním Webových stránek a/nebo 
Discord serveru vyjadřujete souhlas s těmito všeobecnými obchodními podmínkami. 

Definice 

Zkratky a pojmy uvedené velkým písmenem mají v těchto všeobecných obchodních 
podmínkách význam specifikovaný v následující tabulce nebo význam uvedený 
v konkrétním ustanovení těchto VOP. 

VOP Tyto všeobecné obchodní podmínky v platném a účinném znění, 
které upravují práva a povinnosti Smluvních stran v rámci užívání 
We b o výc h s t r á n e k c r y p t o n y t . i o a D i s c o r d s e r v e r u 
CRYPTONYT 3.0.

Poskytovatel CRYPTONYT s.r.o., 191 05 070, Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 
Praha 4

Uživatel Fyzická osoba, která získá oprávněný přístup do Discord serveru. 
Uživatelem se rozumí také Návštěvník, pokud z kontextu 
nevyplývá jinak.

Promotér Fyzická osoba nebo fyzická osoba podnikající mající přístup 
do Discord serveru, která může v souladu s těmito VOP 
zveřejňovat prostřednictvím Discord serveru vybraný obsah.

Smluvní strana Smluvní stranou se rozumí Uživatel, Promotér, třetí strana nebo 
Poskytovatel. Pokud se hovoří současně o Uživateli, Promotérovi 
a/nebo třetí straně na jedné straně a Poskytovateli na straně 
druhé, užije se spojení „Smluvní strany“.

Webové stránky Internetové stránky ve vlastnictví Poskytovatele umístěné na doméně 
cryptonyt.io.

Společnost Discord Obchodní společnost Discord Inc., se sídlem 444 De Haro Street, 
Suite 200, San Francisco, CA 94107, Spojené státy americké, 
registrovaná ve státě Delaware, USA, která provozuje platformu 
Discord.

Discord server Privátní server CRYPTONYT 3.0 spravovaný Poskytovatelem 
na platformě Discord. Discord serverem se rozumí také jednotlivé 
kanály vytvořené na tomto serveru, pokud není uvedeno jinak.

Návštěvník Každý uživatel sítě internet, který navštíví Webové stránky.

Digitální obsah Digitální obsahem se rozumí odborné články, publikace nebo jiné 
texty, případně audiovizuální nebo obdobný obsah dodaný nebo 
zveřejněný prostřednictvím Discord serveru.

Smlouva Smlouvou se rozumí smlouva o poskytování digitálního obsahu 
uzavřená mezi Uživatelem a Poskytovatelem.

OZ Zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů.

 / 1 10

https://cryptonyt.cz/
https://cryptonyt.cz/
https://cryptonyt.cz/


1. Základní ustanovení 

1.1. Předmět obchodních podmínek. Tyto VOP upravují práva a povinnosti Smluvní 
stran, podmínky používání Discord serveru Uživatelem, Promotérem nebo jinou 
třetí osobou a podmínky používání Webových stránek Návštěvníkem. 

1.2. Závaznost obchodních podmínek. Těmito VOP se dále v souladu s ust. § 1751 
odst. 1 OZ řídí veškerá vzájemná práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé 
na základě Smlouvy uzavírané mezi Smluvními stranami. VOP jsou nedílnou 
součástí každé uzavřené Smlouvy. V případě výslovně, písemně a oboustranně 
sjednaného odchylného ujednání Smlouvy od VOP má Smlouva přednost před 
zněním těchto VOP. 

1.3. Obchodní podmínky třetích stran. V případě, že tyto VOP odkazují na webové 
stránky, platformu nebo službu třetí strany, Uživatel se seznámí s příslušnými 
obchodními podmínkami vydanými touto třetí stranou a vyjádří s obchodními 
podmínkami souhlas. Smluvní vztahy mezi Uživatelem a třetí stranou se v takovém 
případě řídí příslušnou smluvní dokumentací, a to v rozsahu, který není upraven 
těmito VOP. 

1.4. Základní povinnosti Uživatele. Uživatelé se zavazují, že nebudou jakýmkoliv 
způsobem zasahovat bez souhlasu Poskytovatele do technické podstaty či obsahu 
Discord serveru a Webových stránek. Pouze Poskytovatel má právo rozhodovat 
o změně, odstranění či doplnění jakékoliv součásti Discord serveru nebo Webových 
stránek. Každý Uživatel je dále povinen zdržet se: 

1) jakýchkoli aktivit nepřiměřeně vytěžujících Discord server a Webové stránky, 

2) zkoušení, zkoumání nebo jiných činností vedoucích k odhalování nebo 
zneužívání zranitelností nebo chyb v Discord serveru a Webových stránkách, 

3) jakéhokoli jednání, které by mohlo vést ke zpřístupnění osobních údajů nebo 
jiných citlivých informací Uživatelů, 

4) jakéhokoli jednání, které je v rozporu s právními předpisy nebo dobrými 
mravy, 

5) rozšiřování jakéhokoli Digitálního obsahu nebo jeho části bez souhlasu 
Poskytovatele, 

6) sdělování informace získané z Digitálního obsahu nebo na základě užívání 
Discord serveru třetí osobě bez souhlasu Poskytovatele. 

Osobní údaje Informace o Návštěvníkovi a/nebo o Uživateli jako o osobě 
identifikované nebo identifikovatelné, kterou lze přímo nebo 
nepřímo identifikovat, a to zejména odkazem na určitý identifikátor, 
jímž je například jméno a příjmení, identifikační číslo, lokační 
údaje, síťový identifikátor nebo jeden či více zvláštních prvků 
fyzické, fyziologické, genetické, psychické, ekonomické, kulturní 
nebo společenské identity.

Fakturační období Období počínající dnem uhrazení ceny Smluvní stranou, které trvá 
po dobu zvolenou Už ivatelem z možností nabízených 
Poskytovatelem.

 / 2 10



1.5. Povaha Webových stránek. Webové stránky obsahují zejména informace 
o Digitálním obsahu, způsobu jeho dodání a platby a doplňující dokumentaci 
k těmto VOP. Na Webových stránkách může být zveřejněn také jiný obsah, např. 
obsah tematicky související s Digitálním obsahem. Webové stránky mohou 
odkazovat na webové stránky nebo aplikace (platformy) třetích stran. 

1.6. Digitální obsah a obsah Webových stránek. Digitální obsah a obsah Webových 
stránek má výhradně edukativní charakter, a/nebo vyjadřuje názory autora nebo 
třetí strany a nelze jej považovat za doporučení, zejména potom nikoliv za 
investiční doporučení či dokonce kvalifikované investiční doporučení. 

1.7. Uživatelská část Webových stránek. Poskytovatel může část Webových stránek 
zpřístupnit pouze registrovaným a následně řádně přihlášeným Návštěvníkům. 
V případě, že Poskytovatel Webové stránky tímto způsobem nastaví, řídí se 
Návštěvník pokyny uvedenými na Webových stránkách a/nebo pokyny zaslanými 
Návštěvníkovi jiným vhodným způsobem. Návštěvník v takovém případě souhlasí 
se zpracováním Osobních údajů o své osobě Poskytovatelem, a to za účelem 
registrace Návštěvníka. Část Webových stránek dostupná po přihlášení může 
obsahovat uživatelské rozhraní pro správu objednání Digitálního obsahu, affiliate 
programu a podobně, včetně souvisejících služeb třetích stran. 

1.8. Zvláštní nabídka. Poskytovatel může na Webových stránkách nebo jiným vhodným 
způsobem vyhlásit zvláštní nabídku k uzavření Smlouvy. Podmínky této nabídky 
uvede Poskytovatel na Webových stránkách, jako samostatnou dokumentaci nebo 
prostřednictvím Discord serveru. 

1.9. Třetí strany. Discord server nebo jeho vybrané kanály mohou za podmínek 
stanovených v těchto VOP nebo ve zvláštní smlouvě užívat také třetí strany. Mezi 
třetí strany mohou patřit partneři, sponzoři, moderátoři, zaměstnanci Poskytovatele 
nebo jiné jím pověřené osoby a dále právnické nebo fyzické osoby, se kterými 
probíhá placená spolupráce. 

1.10. Odlišné podmínky. Poskytovatel je oprávněn si ujednat s jednotlivými Uživateli nebo 
třetími osobami podmínky odlišně od znění těchto VOP. Práva a povinnosti, která 
nebudou upravena těmito odlišnými podmínkami se řídí těmito původními VOP. 
Uživatel prohlašuje, že sjednání odlišných podmínek s jinými osobami (vč. jiných 
Návštěvníků a Uživatelů) nepovažuje za diskriminační nebo jinak nerovné jednání 
Poskytovatele. 

1.11. Postoupení práv a povinností. Poskytovatel je oprávněn postoupit práva a 
povinnosti vzešlé z těchto VOP, ze Smlouvy nebo v souvislosti s nimi na třetí osobu. 
Poskytovatel je rovněž oprávněn převést na třetí osobu obchodní závod nebo jeho 
část sloužící k provozování jeho podnikatelské činnosti související s těmito VOP. 
O skutečnostech uvedených v tomto článku Poskytovatel informuje Uživatele. 

2. Digitální obsah 

2.1. Poskytování Digitálního obsahu. Poskytovatel se uzavřením Smlouvy zavazuje 
Uživateli poskytnout Digitální obsah, a to za podmínek a způsobem uvedeným 
v těchto VOP. 

2.2. Povaha Digitálního obsahu. Rozsah a/nebo forma Digitálního obsahu se může 
měnit dle výhradního uvážení Poskytovatele. Uživatel s tímto souhlasí a současně 
prohlašuje, že dočasná absence Digitálního obsahu na Discord serveru, resp. 
odlišnost jeho formy, obsahu a/nebo rozsahu (např. co do délky nebo množství 

 / 3 10



příspěvků) v porovnání s předchozím Fakturačním obdobím se nepovažuje 
za nedodání Digitálního obsahu Poskytovatelem. 

2.3. Objednání Digitálního obsahu. Návštěvník si může na Webových stránkách 
objednat Digitální obsah. Webové stránky mohou Návštěvníka při objednání 
přesměrovat na webovou stránku a/nebo platformu třetí strany, na které bude 
objednání probíhat, resp. pomocí které bude objednání dokončeno. 

2.4. Způsob dodání Digitálního obsahu. Poskytovatel dodá Smluvní straně Digitální 
obsah prostřednictvím Discord serveru, Webových stránek a/nebo e-mailem. 
Ve vybraných případech může Poskytovatel na Discord serveru odkázat na 
webovou stránku, platformu nebo úložiště třetí strany, pomocí kterých bude Digitální 
obsah Uživateli dodán. V takovém případě je Uživatel povinen se dostatečně 
seznámit s dotčenými obchodními podmínkami a/nebo jinou dokumentací třetích 
stran. 

3. Discord server a jeho užívání 

3.1. Discord server a jeho kanály. Discord server může obsahovat různé druhy kanálů 
(např. tematicky zaměřené edukativní kanály, administrativní kanál, kanál podpory 
aj.). Okruh osob, které mají přístup do jednotlivých kanálů, určuje výhradně 
Poskytovatel. Pokud Uživatel nemá přístup do určitého kanálu, dozví se tuto 
skutečnost na Discord serveru nebo jiným vhodným způsobem. Skutečnost, že 
do vybraných kanálů nemá Uživatel přístup se podle těchto VOP nepovažuje 
za překážku dodání Digitálního obsahu, ani není důvodem pro odstoupení 
od Smlouvy. 

3.2. Předpoklady získání přístupu do Discord serveru. Aby Poskytovatel Návštěvníkovi 
umožnil přístup do Discord serveru, Návštěvník alespoň: 

1) má založený a aktivovaný uživatelský účet na platformě Discord, 

2) uzavřel s Poskytovatelem Smlouvu a řádně a včas uhradil cenu za dodání 
Digitálního obsahu (resp. v budoucnu opětovně tuto cenu uhradí v případě 
opakovaného dodání Digitálního obsahu), 

3) poskytl dostatečnou součinnost k tomu, aby mu Poskytovatel mohl předat 
přihlašovací údaje resp. instrukce k přihlášení do Discord serveru, 

4) odsouhlasil tyto VOP v platném a účinném znění. 

3.3. Předpoklady přístupu Promotéra a třetí strany. Aby Poskytovatel Promotérovi a/
nebo třetí straně umožnil přístup do Discord serveru, Promotér nebo třetí strana 
alespoň: 

1) má založený a aktivovaný uživatelský účet na platformě Discord, 

2) uzavřel s Poskytovatelem zvláštní smlouvu nebo jinou dohodu, na základě které 
mu Poskytovatel přístup umožní, případně účel a předpoklad přístupu do Discord 
serveru vyplývá z právního předpisu, ze vzájemného vztahu mezi ním 
a Poskytovatelem nebo z jiného právně relevantního důvodu, 

3) poskytl dostatečnou součinnost k tomu, aby mu Poskytovatel mohl poskytnout 
přihlašovací údaje a/nebo instrukce k přihlášení do Discord serveru, 

4) odsouhlasil tyto VOP v platném a účinném znění, pokud nebudou tyto VOP 
v plném rozsahu nahrazeny smlouvou nebo dohodou podle bodu č. 2. 

 / 4 10



3.4. Přístup Uživatele. Při splnění všech předpokladů podle článku 3.2 umožní 
Poskytovatel Uživateli přístup do Discord serveru. Přístup je udělen prostřednictvím 
elektronické komunikace. Poskytovatel zašle Uživateli aktivační kód a hypertextový 
odkaz na Discord server. Po kliknutí na odkaz se Uživatel přihlásí do svého Discord 
účtu a je vyzván k zadání aktivačního kódu, který mu zaslal Poskytovatel. Postup 
udělení přístupu do Discord serveru se může v budoucnu změnit. V případě 
dočasné změny postupu může Poskytovatel tuto změnu vyhlásit na Webových 
stránkách nebo na Discord serveru. Instrukce pro přístup do Discord serveru může 
Poskytovatel udělit také formou odkazu na Webové stránky nebo e-mailem. 

3.5. Přístup Promotéra a třetí osoby. Při splnění všech předpokladů podle článku 3.3 
umožní Poskytovatel Promotérovi a/nebo třetí osobě přístup do Discord serveru. 
Udělení přístupu probíhá obdobně jako v případě Uživatele, pokud tyto VOP nebo 
zvláštní smlouva uzavřená mezi Promotérem resp. třetí osobou a Poskytovatelem 
neurčí jinak. 

3.6. Užívání Discord serveru Uživatelem. Uživatel je povinen užívat Discord v souladu 
s těmito VOP, obchodními podmínkami platformy Discord vydanými Společností 
Discord a pravidly Discord serveru vydanými Poskytovatelem. Uživatel může 
neomezeně navštěvovat veškeré jemu zpřístupněné kanály Discord serveru, a to 
bez časového omezení nebo omezení počtu zobrazení, při splnění předpokladů 
v článku 3.1. Uživatel může pomocí emotikonů reagovat na zveřejněné příspěvky a 
Digitální obsah, ledaže by tuto funkcionalitu Poskytovatel pozastavil nebo by byla 
zrušena Společností Discord. Uživatel není oprávněn na Discord server zveřejňovat 
textové příspěvky ani jiný obsah, Poskytovatel ale může vybraným Uživatelům tuto 
funkcionalitu povolit. 

3.7. Užívání Discord serveru Promotéry a třetími stranami. Promotér a třetí strana jsou 
povinni užívat Discord v souladu s těmito VOP, obchodními podmínkami platformy 
Discord vydanými Společností Discord, zásadami Discord serveru vydanými 
Poskytovatelem a případně zvláštní smlouvou uzavřenou mezi nimi 
a Poskytovatelem. Promotéři a třetí strany mohou neomezeně navštěvovat veškeré 
jim zpřístupněné kanály Discord serveru, a to bez časového omezení nebo 
omezení počtu zobrazení, při splnění předpokladů v článku 3.3. Promotér a třetí 
strana mohou, v souladu s těmito VOP, na Discord serveru zveřejňovat příspěvky 
nebo jiný obsah, a tento může obsahovat odkazy v rámci affiliate programu. 

3.8. Omezení přístupu a užívání Discord serveru. Poskytovatel nebo jím pověřená 
osoba může Uživateli, Promotérovi nebo třetí osobě omezit přístup do Discord 
serveru nebo jiným způsobem omezit jeho užívání, a to zejména z důvodu jednání 
porušujícího právní předpisy nebo na základě porušení těchto VOP. 

3.9. Zrušení přístupu do Discord serveru. V případě, že Uživatel přestane splňovat 
předpoklady uvedené v článku 3.2, je Poskytovatel oprávněn tomuto Uživateli zrušit 
přístup do Discord serveru, a to s účinností ode dne následujícího po posledním dni 
aktuálního Fakturačního období Uživatele. V případě důvodných pochybností 
o splnění výše uvedených předpokladů kontaktuje Poskytovatel Uživatele 
prostřednictvím platformy Discord nebo e-mailem. Uživatel tímto souhlasí s tím, že 
poskytne potřebnou součinnost k tomu, aby prokázal splnění těchto předpokladů. 
Poskytovatel je oprávněn zrušit přístup Uživateli, který svým jednáním nebo 
v souvislosti s ním poruší právní předpis nebo podstatným způsobem poruší tyto 
VOP, zejména pokud poruší některou z povinností uvedených v článku 1.4. 

3.10. Nahlášení závadného obsahu. Uživatel může nahlásit příspěvek nebo obsah jiného 
Uživatele, Promotéra nebo třetí osoby, pokud je přesvědčen, že dotčený příspěvek 
nebo obsah porušuje právní předpisy, tyto VOP nebo příslušnou smluvní 
dokumentaci. 

 / 5 10



4. Platební podmínky 

4.1. Cena. Cena za poskytnutí Digitálního obsahu je uvedena v ceníku, který je 
dostupný prostřednictvím Webových stránek na adrese: cryptonyt.io. Cena se může 
měnit a může se lišit také pro jednotlivé Uživatele. Poskytovatel je oprávněn 
si dohodnout výši ceny individuálně s jednotlivými Uživateli nebo jinými osobami 
odchylně od ceníku. 

4.2. Úhrada ceny. Cena za poskytnutí Digitálního obsahu se hradí prostřednictvím 
služby třetí strany, kterou určil Poskytovatel. Přesměrování na příslušnou platební 
bránu probíhá v rámci objednávky automaticky, případně podle pokynů 
Poskytovatele. Způsob úhrady ceny zvolí Návštěvník podle aktuální nabídky služby 
třetí strany (např. úhrada platební kartou, bankovním převodem, výběr konkrétní 
měny). V případě, že by úhrada nebyla touto cestou možná, může Návštěvník 
kontaktovat Poskytovatele e-mailem. Poskytovatel si může v individuálních 
případech dohodnout odlišný způsob úhrady ceny. 

4.3. Změna ceny. Poskytovatel může změnit výši ceny za poskytnutí Digitálního obsahu 
uvedenou v ceníku vybraným Uživatelům, a to na základě výběru délky trvání 
Fakturačního období (resp. zvolení minimální doby, na kterou je Smlouva 
uzavírána, v určené výši), případně na základě pořadí, v jakém jednotliví Uživatelé 
Smlouvu uzavřeli. 

4.4. Aktuální cena. V případě, kdy Uživatel vypoví původně uzavřenou Smlouvu, 
a následně uzavře s Poskytovatelem novou Smlouvu, nemá nárok na původní výši 
ceny, pakliže se cena v mezidobí změnila. Poskytovatel je však oprávněn i zpětně 
stanovit, že aktuální cena, kterou má Uživatel zaplatit, se snižuje na cenu původní 
před výpovědí Smlouvy; ujednání v článku 4.3 tím není dotčeno. 

4.5. Opakovaná platba. Uživatel výslovně souhlasí s tím, že pokud nevypoví Smlouvu 
alespoň takový počet dní před koncem aktuálního Fakturačního období, kolik činí 
výpovědní doba této Smlouvy Uživatele, pak se účinnost Smlouvy automaticky 
prodlužuje, a to v délce jednoho Fakturačního období. 

4.6. Nezaplacení ceny a výzva k dodatečné úhradě. Poskytovatel může Uživatele 
vhodným způsobem (zejména e-mailem, prostřednictvím soukromé zprávy nebo 
služby třetí strany) upozornit, že Uživatel prostřednictvím služby třetí strany 
neprovedl platbu za poskytnutí Digitálního obsahu řádně a včas a Uživatel Smlouvu 
nevypověděl. Poskytovatel může Uživatele vyzvat k zaplacení ceny a určit 
dodatečnou lhůtu pro úhradu ceny (včetně nastavení automatizované úhrady v této 
dodatečné lhůtě prostřednictvím služby třetí strany), kdy během této doby dočasně 
ponechá přístup Uživatele do Discord serveru. Pokud v této lhůtě nedojde k úhradě, 
Poskytovatel může přístup bez náhrady zrušit. 

4.7. Daňové a poplatkové povinnosti. K okamžiku uzavřeni smlouvy jsou k ceně 
za poskytnutí Digitálního obsahu připočteny příslušné daně a/nebo poplatky. 
V případě vzniku nových daňových nebo poplatkových povinností po uzavření 
smlouvy má Poskytovatel právo navýšit cenu za poskytnutí Digitálního obsahu 
o daň a/nebo poplatek v příslušné výši. 

5. Komunikace mezi Smluvními a třetími stranami 

5.1. Elektronická forma komunikace. Veškerá komunikace, oznámení nebo informování 
dle VOP nebo dalších podmínek probíhá v elektronické formě prostřednictvím 
k tomu určené e-mailové adresy Poskytovatele uvedené na Webových stránkách 
Písemná forma komunikace mezi Smluvními stranami probíhá prostřednictvím e-
mailu. 

 / 6 10

https://cryptonyt.cz/


5.2. Uživatelská podpora. Uživatelská podpora Discord serveru probíhá výhradně 
prostřednictvím k tomu určeného kanálu na platformě Discord. Uživatel prohlašuje, 
že s tímto souhlasí. 

5.3. Ověření totožnosti. Poskytovatel je oprávněn požadovat po Promotérovi 
a v odůvodněných případech rovněž po Uživateli, aby prokázal svoji totožnosti 
v souvislosti s komunikací, která s touto osobou probíhá, nebo v souvislosti 
s právním jednáním této osoby. Právní jednání je v takovém případě účinné vůči 
Poskytovateli až od okamžiku ověření totožnosti. 

5.4. Komunikace Poskytovatele se třetími stranami. Poskytovatel je oprávněn 
komunikovat se třetími stranami a získat od nich informace a/nebo Osobní údaje 
o Uživatelích, a to zejména za účelem splnění zákonných požadavků a poskytnutí 
smluvního plnění Smluvní straně. Poskytovatel o zpracování osobních údajů 
informuje na Webových stránkách na adrese: cryptonyt.io  

6. Affiliate program 

6.1. Uživatelský affiliate program. Uživatel se může účastnit affiliate programu 
za podmínek stanovených těmito VOP a obchodními podmínkami služeb třetích 
stran, jejichž služba se použije pro účast Uživatele na tomto programu. V rozsahu, 
který není upraven těmito VOP, se použijí obchodní podmínky třetích stran. 
Podmínky affiliate programu si mohou Poskytovatel a jednotlivý Uživatel dohodnout 
individuálně. 

6.2. Fungování affiliate programu. Affiliate program spočívá v přivedení nových osob, 
které uzavřou s Poskytovatelem Smlouvu a budou odebírat Digitální obsah alespoň 
po dobu jednoho Fakturačního období. Od okamžiku, kdy nový Uživatel přivedený 
stávajícím Uživatelem uzavře Smlouvu, se tento nový Uživatel považuje za 
úspěšně přivedenou osobu a započítává se do výpočtu odměny Uživatele v rámci 
affiliate programu. 

6.3. Sazebník odměn a jejich výplata. Sazebník odměn za přivedené nové Uživatele 
je dostupný na Webových stránkách po přihlášení do uživatelského účtu. 
Poskytovatel je oprávněn odměny uvedené v sazebníku i jiné podmínky programu 
měnit. Výplata odměn z affiliate programu probíhá výhradně prostřednictvím služby 
třetí strany vybrané Poskytovatelem, pokud Poskytovatel v odůvodněných 
případech neurčí jinak. Informace o použité službě uveřejní Poskytovatel 
na Webových stránkách a/nebo na Discord serveru. 

6.4. Vyloučení z affiliate programu. Poskytovatel má právo vyloučit z účasti na affiliate 
programu Uživatele, jehož jednání v rámci programu vykazuje znaky podvodu, 
porušuje tyto VOP nebo právní předpisy. Uživatel po vyloučení již nemá právo 
se affiliate programu účastnit, ledaže Poskytovatel výslovně znovu povolí účast 
tohoto Uživatele. 

6.5. Affiliate program Poskytovatele. Poskytovatel může na Discord serveru sdílet 
affiliate odkazy, kterými Uživatele přesměruje na služby třetích stran. V případě, že 
Uživatel odkaz využije, se použijí podmínky a smluvní dokumentace služeb těchto 
třetích stran. Poskytovatel může v jeden moment nabízet více affiliate programů 
i ve spolupráci s více třetími stranami. Účast Uživatele na affiliate programu 
Poskytovatele je dobrovolná a její využití, nebo nevyužití nemá vliv na poskytování 
plnění ze Smlouvy. Odměny nebo jiné výhody plynoucí z účasti Uživatele na affiliate 
programu jsou vyhlášeny Poskytovatelem prostřednictvím určeného kanálu na 
Discord serveru, případně na Webových stránkách. 

 / 7 10

http://cryptonyt.io
https://cryptonyt.cz/


7. Spolupráce s Promotéry a třetími stranami 

7.1. Povaha spolupráce. Poskytovatel může v rámci své podnikatelské činnosti 
spolupracovat s Promotéry a třetími stranami. Promotér a třetí strana mohou 
na Discord serveru zveřejňovat Digitální obsah a prezentovat tematicky zaměřené 
projekty, platformy nebo webové stránky vč. těch, které provozuje osoba odlišná 
od Promotéra a této třetí strany. Práva a povinnosti Promotéra jakož i třetí strany 
mohou být dále upraveny zvláštní smlouvou uzavřenou s Poskytovatelem. 

7.2. Oznámení spolupráce. Poskytovatel oznámí spolupráci s Promotéry a/nebo 
se třetími stranami v rámci Discord serveru zvláště, nikoli však výlučně tím, že 
zařadí Digitální obsah nebo jiné prvky související s touto spoluprací do zvláštního, 
k tomu určeného kanálu na Discord serveru. Poskytovatel může rovněž Promotéry 
a/nebo třetí strany označit viditelným prvkem (např. grafickým), aby bylo patrně, že 
nejde o Uživatele. 

7.3. Základní povinnosti Promotéra a třetí strany. Promotér a třetí strana mají zejména 
tyto povinnosti: 

1) zdržet se jednání, které by mohlo vést na straně Poskytovatele k jakékoli škodě, 
nebo nemajetkové újmě, 

2) zdržet se jakýchkoli negativních vyjádření týkajících se osoby nebo podnikatelské 
činnosti Poskytovatele, jiných Promotérů a jiných třetích osob, 

3) zveřejňovat pouze takový Digitální nebo jiný obsah, k němuž mají příslušná 
oprávnění (tento obsah např. rozšiřovat, rozmnožovat aj.), 

4) zdržet se zveřejňování jakéhokoli Digitálního nebo jiného obsahu (bez ohledu 
na jeho autora), který by byl urážlivý, vulgární, lživý nebo ponižující, nebo jehož 
zveřejněním by došlo k porušení právních předpisů. 

7.4. Odpovědnost Promotéra a třetí strany. Promotér odpovídá za veškerý Digitální 
nebo jiný obsah, který nahraje na Discord server, bez ohledu na to, zda bude 
viditelný Uživatelům nebo třetím stranám. Uživatel tímto bere na vědomí, že 
Poskytovatel není za odpovědný za žádný obsah sdílený Promotérem nebo třetí 
stranou. 

8. Uzavření Smlouvy, odstoupení od Smlouvy a její výpověď 

8.1. Uzavření smlouvy. Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy Návštěvník 
v objednávkovém formuláři na Webových stránkách potvrdí svoji objednávku 
(zpravidla kliknutím na k tomu určené tlačítko nebo jiným určeným způsobem). 

8.2. Výpověď Smlouvy. Uživatel může vypovědět Smlouvu bez udání důvodu, a to 
prostřednictvím platformy třetí strany, pomocí které uhradil cenu za poskytnutí 
Digitálního obsahu, případně prostřednictvím Webových stránek po přihlášení 
do svého uživatelského účtu. Uživatel může podat výpověď rovněž zasláním e-
mailu na adresu k tomu určenou Poskytovatelem. Tato e-mailová adresa bude 
zveřejněna na Webových stránkách a/nebo na Discord serveru. Výpovědní doba je 
7 kalendářních dní od doručení výpovědi Poskytovateli. 

8.3. Odstoupení od Smlouvy Uživatelem. Uživatel prohlašuje, že byl informován o tom, 
že nemůže bez uvedení důvodů odstoupit od Smlouvy uzavřené distančním 
způsobem ve smyslu § 1837 písm. l) OZ, neboť předmětem Smlouvy je dodávka 
Digitálního obsahu, který nebyl dodán na hmotném nosiči a Uživatel vyjádřil 
předchozí výslovný souhlas s jeho dodáním před uplynutím lhůty pro odstoupení 

 / 8 10



od Smlouvy. Tímto není dotčeno právo Uživatele odstoupit od smlouvy podle 
právních předpisů, zejména OZ. 

8.4. Odstoupení od Smlouvy Poskytovatelem. Poskytovatel může odstoupit od Smlouvy 
uzavřené s Uživatelem v případě, kdy Uživatel poruší Smlouvu podstatným 
způsobem, zejména pokud poruší některou ze svých povinností uvedených 
v článku 1.4 VOP. Poskytovatel může od Smlouvy odstoupit také tehdy, pokud 
plnění Smlouvy Poskytovatelem nebude možné a/nebo bude nepřiměřeně 
technicky či finančně obtížné. Odstoupení je účinné okamžikem doručení Uživateli. 

8.5. Výpověď Smlouvy Poskytovatelem. Poskytovatel může Smlouvu vypovědět 
z důvodu hodného zvláštního zřetele. Takovým důvodem může být například 
ukončení předmětu podnikání Poskytovatele v rozsahu nezbytném pro plnění 
závazků z této Smlouvy. Výpovědní doba je 14 kalendářních dní ode dne 
následujícího po dni zaslání písemné výpovědi Poskytovatelem Uživateli. 

9. Změny VOP 

9.1. Výhrada změn. Poskytovatel si vyhrazuje právo kdykoli jednostranně měnit, 
doplňovat nebo rušit obsah VOP. Poskytovatel může kdykoli v odpovídajícím 
rozsahu změnit nebo doplnit tyto VOP. 

9.2. Oznámení změn VOP. O změnách těchto VOP a jejich novém znění budou 
Uživatel, Promotér nebo jiná třetí osoba informováni na Webových stránkách. Nové 
znění VOP bude účinné od okamžiku jeho uveřejnění na Webových stránkách. 
Práva a povinnosti vzniklé po dobu účinnosti předchozího znění VOP tím nejsou 
dotčena. 

9.3. Odmítnutí změn. Uživatel má právo odmítnout v souladu s příslušným ustanovením 
OZ změny VOP a Smlouvu z tohoto důvodu vypovědět ve lhůtě 14 dní. 

10. Závěrečná ustanovení 

10.1. Odpovědnost za nedostupnost služeb. Poskytovatel neodpovídá Návštěvníkovi, 
Uživateli ani jiné osobě za škodu, která vznikne v souvislosti s omezením, 
přerušením nebo ukončením provozu Webových stránek, Discord serveru nebo 
platformy Discord a poskytováním souvisejících služeb. 

10.2. Rozhodné právo a orgány řešení sporu. Smlouva a veškerá související práva 
a povinnosti Smluvních stran se řídí právním řádem České republiky. Pokud některý 
z těchto právních vztahů obsahuje mezinárodní prvek, pak si Smluvní strany 
výslovně sjednávají, že tento vztah se řídí právem České republiky. Smluvní strany 
prohlašují, že spory vzniklé ze Smlouvy, v souvislosti se Smlouvou, případně v 
souvislosti s návštěvou Webových stránek budou přednostně řešit smírnou cestou, 
zejména jednáním Smluvních stran. Za tímto účelem Uživatel nejprve kontaktuje 
Poskytovatele prostřednictvím platformy Discord nebo e-mailu uvedeného 
na Webových stránkách. Teprve pokud nebude dosažení smíru rozumně možné 
předpokládat, dohodly se Smluvní strany, že bude spor s konečnou platností řešen 
před obecným soudem Poskytovatele, v souladu s právními předpisy České 
republiky. 

10.3. Jazyková verze. Tyto VOP jsou sepsány v češtině a mohou být sepsány také 
v jiných jazycích. Jakékoliv překlady do jiných jazyků mají pouze informativní a 
nezávaznou povahu přičemž v případě jakéhokoliv rozporu mezi nimi je rozhodující 
verze VOP sepsaná v Českém jazyce. 

 / 9 10



10.4. Oddělitelnost. Stanou-li se jednotlivá ustanovení těchto VOP neplatnými, 
neúčinnými nebo nevymahatelnými, není tím dotčena platnost, účinnost a 
vymahatelnost jejich ostatních ustanovení. 

Tyto VOP jsou účinné od 1. 3. 2024.

 / 10 10


	Definice
	Základní ustanovení
	Předmět obchodních podmínek. Tyto VOP upravují práva a povinnosti Smluvní stran, podmínky používání Discord serveru Uživatelem, Promotérem nebo jinou třetí osobou a podmínky používání Webových stránek Návštěvníkem.
	Závaznost obchodních podmínek. Těmito VOP se dále v souladu s ust. § 1751 odst. 1 OZ řídí veškerá vzájemná práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy uzavírané mezi Smluvními stranami. VOP jsou nedílnou součástí každé uzavřené Smlouvy. V případě výslovně, písemně a oboustranně sjednaného odchylného ujednání Smlouvy od VOP má Smlouva přednost před zněním těchto VOP.
	Obchodní podmínky třetích stran. V případě, že tyto VOP odkazují na webové stránky, platformu nebo službu třetí strany, Uživatel se seznámí s příslušnými obchodními podmínkami vydanými touto třetí stranou a vyjádří s obchodními podmínkami souhlas. Smluvní vztahy mezi Uživatelem a třetí stranou se v takovém případě řídí příslušnou smluvní dokumentací, a to v rozsahu, který není upraven těmito VOP.
	Základní povinnosti Uživatele. Uživatelé se zavazují, že nebudou jakýmkoliv způsobem zasahovat bez souhlasu Poskytovatele do technické podstaty či obsahu Discord serveru a Webových stránek. Pouze Poskytovatel má právo rozhodovat o změně, odstranění či doplnění jakékoliv součásti Discord serveru nebo Webových stránek. Každý Uživatel je dále povinen zdržet se:
	Povaha Webových stránek. Webové stránky obsahují zejména informace o Digitálním obsahu, způsobu jeho dodání a platby a doplňující dokumentaci k těmto VOP. Na Webových stránkách může být zveřejněn také jiný obsah, např. obsah tematicky související s Digitálním obsahem. Webové stránky mohou odkazovat na webové stránky nebo aplikace (platformy) třetích stran.
	Digitální obsah a obsah Webových stránek. Digitální obsah a obsah Webových stránek má výhradně edukativní charakter, a/nebo vyjadřuje názory autora nebo třetí strany a nelze jej považovat za doporučení, zejména potom nikoliv za investiční doporučení či dokonce kvalifikované investiční doporučení.
	Uživatelská část Webových stránek. Poskytovatel může část Webových stránek zpřístupnit pouze registrovaným a následně řádně přihlášeným Návštěvníkům. V případě, že Poskytovatel Webové stránky tímto způsobem nastaví, řídí se Návštěvník pokyny uvedenými na Webových stránkách a/nebo pokyny zaslanými Návštěvníkovi jiným vhodným způsobem. Návštěvník v takovém případě souhlasí se zpracováním Osobních údajů o své osobě Poskytovatelem, a to za účelem registrace Návštěvníka. Část Webových stránek dostupná po přihlášení může obsahovat uživatelské rozhraní pro správu objednání Digitálního obsahu, affiliate programu a podobně, včetně souvisejících služeb třetích stran.
	Zvláštní nabídka. Poskytovatel může na Webových stránkách nebo jiným vhodným způsobem vyhlásit zvláštní nabídku k uzavření Smlouvy. Podmínky této nabídky uvede Poskytovatel na Webových stránkách, jako samostatnou dokumentaci nebo prostřednictvím Discord serveru.
	Třetí strany. Discord server nebo jeho vybrané kanály mohou za podmínek stanovených v těchto VOP nebo ve zvláštní smlouvě užívat také třetí strany. Mezi třetí strany mohou patřit partneři, sponzoři, moderátoři, zaměstnanci Poskytovatele nebo jiné jím pověřené osoby a dále právnické nebo fyzické osoby, se kterými probíhá placená spolupráce.
	Odlišné podmínky. Poskytovatel je oprávněn si ujednat s jednotlivými Uživateli nebo třetími osobami podmínky odlišně od znění těchto VOP. Práva a povinnosti, která nebudou upravena těmito odlišnými podmínkami se řídí těmito původními VOP. Uživatel prohlašuje, že sjednání odlišných podmínek s jinými osobami (vč. jiných Návštěvníků a Uživatelů) nepovažuje za diskriminační nebo jinak nerovné jednání Poskytovatele.
	Postoupení práv a povinností. Poskytovatel je oprávněn postoupit práva a povinnosti vzešlé z těchto VOP, ze Smlouvy nebo v souvislosti s nimi na třetí osobu. Poskytovatel je rovněž oprávněn převést na třetí osobu obchodní závod nebo jeho část sloužící k provozování jeho podnikatelské činnosti související s těmito VOP. O skutečnostech uvedených v tomto článku Poskytovatel informuje Uživatele.

	Digitální obsah
	Poskytování Digitálního obsahu. Poskytovatel se uzavřením Smlouvy zavazuje Uživateli poskytnout Digitální obsah, a to za podmínek a způsobem uvedeným v těchto VOP.
	Povaha Digitálního obsahu. Rozsah a/nebo forma Digitálního obsahu se může měnit dle výhradního uvážení Poskytovatele. Uživatel s tímto souhlasí a současně prohlašuje, že dočasná absence Digitálního obsahu na Discord serveru, resp. odlišnost jeho formy, obsahu a/nebo rozsahu (např. co do délky nebo množství příspěvků) v porovnání s předchozím Fakturačním obdobím se nepovažuje za nedodání Digitálního obsahu Poskytovatelem.
	Objednání Digitálního obsahu. Návštěvník si může na Webových stránkách objednat Digitální obsah. Webové stránky mohou Návštěvníka při objednání přesměrovat na webovou stránku a/nebo platformu třetí strany, na které bude objednání probíhat, resp. pomocí které bude objednání dokončeno.
	Způsob dodání Digitálního obsahu. Poskytovatel dodá Smluvní straně Digitální obsah prostřednictvím Discord serveru, Webových stránek a/nebo e-mailem. Ve vybraných případech může Poskytovatel na Discord serveru odkázat na webovou stránku, platformu nebo úložiště třetí strany, pomocí kterých bude Digitální obsah Uživateli dodán. V takovém případě je Uživatel povinen se dostatečně seznámit s dotčenými obchodními podmínkami a/nebo jinou dokumentací třetích stran.

	Discord server a jeho užívání
	Discord server a jeho kanály. Discord server může obsahovat různé druhy kanálů (např. tematicky zaměřené edukativní kanály, administrativní kanál, kanál podpory aj.). Okruh osob, které mají přístup do jednotlivých kanálů, určuje výhradně Poskytovatel. Pokud Uživatel nemá přístup do určitého kanálu, dozví se tuto skutečnost na Discord serveru nebo jiným vhodným způsobem. Skutečnost, že do vybraných kanálů nemá Uživatel přístup se podle těchto VOP nepovažuje za překážku dodání Digitálního obsahu, ani není důvodem pro odstoupení od Smlouvy.
	Předpoklady získání přístupu do Discord serveru. Aby Poskytovatel Návštěvníkovi umožnil přístup do Discord serveru, Návštěvník alespoň:
	Předpoklady přístupu Promotéra a třetí strany. Aby Poskytovatel Promotérovi a/nebo třetí straně umožnil přístup do Discord serveru, Promotér nebo třetí strana alespoň:
	Přístup Uživatele. Při splnění všech předpokladů podle článku 3.2 umožní Poskytovatel Uživateli přístup do Discord serveru. Přístup je udělen prostřednictvím elektronické komunikace. Poskytovatel zašle Uživateli aktivační kód a hypertextový odkaz na Discord server. Po kliknutí na odkaz se Uživatel přihlásí do svého Discord účtu a je vyzván k zadání aktivačního kódu, který mu zaslal Poskytovatel. Postup udělení přístupu do Discord serveru se může v budoucnu změnit. V případě dočasné změny postupu může Poskytovatel tuto změnu vyhlásit na Webových stránkách nebo na Discord serveru. Instrukce pro přístup do Discord serveru může Poskytovatel udělit také formou odkazu na Webové stránky nebo e-mailem.
	Přístup Promotéra a třetí osoby. Při splnění všech předpokladů podle článku 3.3 umožní Poskytovatel Promotérovi a/nebo třetí osobě přístup do Discord serveru. Udělení přístupu probíhá obdobně jako v případě Uživatele, pokud tyto VOP nebo zvláštní smlouva uzavřená mezi Promotérem resp. třetí osobou a Poskytovatelem neurčí jinak.
	Užívání Discord serveru Uživatelem. Uživatel je povinen užívat Discord v souladu s těmito VOP, obchodními podmínkami platformy Discord vydanými Společností Discord a pravidly Discord serveru vydanými Poskytovatelem. Uživatel může neomezeně navštěvovat veškeré jemu zpřístupněné kanály Discord serveru, a to bez časového omezení nebo omezení počtu zobrazení, při splnění předpokladů v článku 3.1. Uživatel může pomocí emotikonů reagovat na zveřejněné příspěvky a Digitální obsah, ledaže by tuto funkcionalitu Poskytovatel pozastavil nebo by byla zrušena Společností Discord. Uživatel není oprávněn na Discord server zveřejňovat textové příspěvky ani jiný obsah, Poskytovatel ale může vybraným Uživatelům tuto funkcionalitu povolit.
	Užívání Discord serveru Promotéry a třetími stranami. Promotér a třetí strana jsou povinni užívat Discord v souladu s těmito VOP, obchodními podmínkami platformy Discord vydanými Společností Discord, zásadami Discord serveru vydanými Poskytovatelem a případně zvláštní smlouvou uzavřenou mezi nimi a Poskytovatelem. Promotéři a třetí strany mohou neomezeně navštěvovat veškeré jim zpřístupněné kanály Discord serveru, a to bez časového omezení nebo omezení počtu zobrazení, při splnění předpokladů v článku 3.3. Promotér a třetí strana mohou, v souladu s těmito VOP, na Discord serveru zveřejňovat příspěvky nebo jiný obsah, a tento může obsahovat odkazy v rámci affiliate programu.
	Omezení přístupu a užívání Discord serveru. Poskytovatel nebo jím pověřená osoba může Uživateli, Promotérovi nebo třetí osobě omezit přístup do Discord serveru nebo jiným způsobem omezit jeho užívání, a to zejména z důvodu jednání porušujícího právní předpisy nebo na základě porušení těchto VOP.
	Zrušení přístupu do Discord serveru. V případě, že Uživatel přestane splňovat předpoklady uvedené v článku 3.2, je Poskytovatel oprávněn tomuto Uživateli zrušit přístup do Discord serveru, a to s účinností ode dne následujícího po posledním dni aktuálního Fakturačního období Uživatele. V případě důvodných pochybností o splnění výše uvedených předpokladů kontaktuje Poskytovatel Uživatele prostřednictvím platformy Discord nebo e-mailem. Uživatel tímto souhlasí s tím, že poskytne potřebnou součinnost k tomu, aby prokázal splnění těchto předpokladů. Poskytovatel je oprávněn zrušit přístup Uživateli, který svým jednáním nebo v souvislosti s ním poruší právní předpis nebo podstatným způsobem poruší tyto VOP, zejména pokud poruší některou z povinností uvedených v článku 1.4.
	Nahlášení závadného obsahu. Uživatel může nahlásit příspěvek nebo obsah jiného Uživatele, Promotéra nebo třetí osoby, pokud je přesvědčen, že dotčený příspěvek nebo obsah porušuje právní předpisy, tyto VOP nebo příslušnou smluvní dokumentaci.

	Platební podmínky
	Cena. Cena za poskytnutí Digitálního obsahu je uvedena v ceníku, který je dostupný prostřednictvím Webových stránek na adrese: cryptonyt.io. Cena se může měnit a může se lišit také pro jednotlivé Uživatele. Poskytovatel je oprávněn si dohodnout výši ceny individuálně s jednotlivými Uživateli nebo jinými osobami odchylně od ceníku.
	Úhrada ceny. Cena za poskytnutí Digitálního obsahu se hradí prostřednictvím služby třetí strany, kterou určil Poskytovatel. Přesměrování na příslušnou platební bránu probíhá v rámci objednávky automaticky, případně podle pokynů Poskytovatele. Způsob úhrady ceny zvolí Návštěvník podle aktuální nabídky služby třetí strany (např. úhrada platební kartou, bankovním převodem, výběr konkrétní měny). V případě, že by úhrada nebyla touto cestou možná, může Návštěvník kontaktovat Poskytovatele e-mailem. Poskytovatel si může v individuálních případech dohodnout odlišný způsob úhrady ceny.
	Změna ceny. Poskytovatel může změnit výši ceny za poskytnutí Digitálního obsahu uvedenou v ceníku vybraným Uživatelům, a to na základě výběru délky trvání Fakturačního období (resp. zvolení minimální doby, na kterou je Smlouva uzavírána, v určené výši), případně na základě pořadí, v jakém jednotliví Uživatelé Smlouvu uzavřeli.
	Aktuální cena. V případě, kdy Uživatel vypoví původně uzavřenou Smlouvu, a následně uzavře s Poskytovatelem novou Smlouvu, nemá nárok na původní výši ceny, pakliže se cena v mezidobí změnila. Poskytovatel je však oprávněn i zpětně stanovit, že aktuální cena, kterou má Uživatel zaplatit, se snižuje na cenu původní před výpovědí Smlouvy; ujednání v článku 4.3 tím není dotčeno.
	Opakovaná platba. Uživatel výslovně souhlasí s tím, že pokud nevypoví Smlouvu alespoň takový počet dní před koncem aktuálního Fakturačního období, kolik činí výpovědní doba této Smlouvy Uživatele, pak se účinnost Smlouvy automaticky prodlužuje, a to v délce jednoho Fakturačního období.
	Nezaplacení ceny a výzva k dodatečné úhradě. Poskytovatel může Uživatele vhodným způsobem (zejména e-mailem, prostřednictvím soukromé zprávy nebo služby třetí strany) upozornit, že Uživatel prostřednictvím služby třetí strany neprovedl platbu za poskytnutí Digitálního obsahu řádně a včas a Uživatel Smlouvu nevypověděl. Poskytovatel může Uživatele vyzvat k zaplacení ceny a určit dodatečnou lhůtu pro úhradu ceny (včetně nastavení automatizované úhrady v této dodatečné lhůtě prostřednictvím služby třetí strany), kdy během této doby dočasně ponechá přístup Uživatele do Discord serveru. Pokud v této lhůtě nedojde k úhradě, Poskytovatel může přístup bez náhrady zrušit.
	Daňové a poplatkové povinnosti. K okamžiku uzavřeni smlouvy jsou k ceně za poskytnutí Digitálního obsahu připočteny příslušné daně a/nebo poplatky. V případě vzniku nových daňových nebo poplatkových povinností po uzavření smlouvy má Poskytovatel právo navýšit cenu za poskytnutí Digitálního obsahu o daň a/nebo poplatek v příslušné výši.

	Komunikace mezi Smluvními a třetími stranami
	Elektronická forma komunikace. Veškerá komunikace, oznámení nebo informování dle VOP nebo dalších podmínek probíhá v elektronické formě prostřednictvím k tomu určené e-mailové adresy Poskytovatele uvedené na Webových stránkách Písemná forma komunikace mezi Smluvními stranami probíhá prostřednictvím e-mailu.
	Uživatelská podpora. Uživatelská podpora Discord serveru probíhá výhradně prostřednictvím k tomu určeného kanálu na platformě Discord. Uživatel prohlašuje, že s tímto souhlasí.
	Ověření totožnosti. Poskytovatel je oprávněn požadovat po Promotérovi a v odůvodněných případech rovněž po Uživateli, aby prokázal svoji totožnosti v souvislosti s komunikací, která s touto osobou probíhá, nebo v souvislosti s právním jednáním této osoby. Právní jednání je v takovém případě účinné vůči Poskytovateli až od okamžiku ověření totožnosti.
	Komunikace Poskytovatele se třetími stranami. Poskytovatel je oprávněn komunikovat se třetími stranami a získat od nich informace a/nebo Osobní údaje o Uživatelích, a to zejména za účelem splnění zákonných požadavků a poskytnutí smluvního plnění Smluvní straně. Poskytovatel o zpracování osobních údajů informuje na Webových stránkách na adrese: cryptonyt.io

	Affiliate program
	Uživatelský affiliate program. Uživatel se může účastnit affiliate programu za podmínek stanovených těmito VOP a obchodními podmínkami služeb třetích stran, jejichž služba se použije pro účast Uživatele na tomto programu. V rozsahu, který není upraven těmito VOP, se použijí obchodní podmínky třetích stran. Podmínky affiliate programu si mohou Poskytovatel a jednotlivý Uživatel dohodnout individuálně.
	Fungování affiliate programu. Affiliate program spočívá v přivedení nových osob, které uzavřou s Poskytovatelem Smlouvu a budou odebírat Digitální obsah alespoň po dobu jednoho Fakturačního období. Od okamžiku, kdy nový Uživatel přivedený stávajícím Uživatelem uzavře Smlouvu, se tento nový Uživatel považuje za úspěšně přivedenou osobu a započítává se do výpočtu odměny Uživatele v rámci affiliate programu.
	Sazebník odměn a jejich výplata. Sazebník odměn za přivedené nové Uživatele je dostupný na Webových stránkách po přihlášení do uživatelského účtu. Poskytovatel je oprávněn odměny uvedené v sazebníku i jiné podmínky programu měnit. Výplata odměn z affiliate programu probíhá výhradně prostřednictvím služby třetí strany vybrané Poskytovatelem, pokud Poskytovatel v odůvodněných případech neurčí jinak. Informace o použité službě uveřejní Poskytovatel na Webových stránkách a/nebo na Discord serveru.
	Vyloučení z affiliate programu. Poskytovatel má právo vyloučit z účasti na affiliate programu Uživatele, jehož jednání v rámci programu vykazuje znaky podvodu, porušuje tyto VOP nebo právní předpisy. Uživatel po vyloučení již nemá právo se affiliate programu účastnit, ledaže Poskytovatel výslovně znovu povolí účast tohoto Uživatele.
	Affiliate program Poskytovatele. Poskytovatel může na Discord serveru sdílet affiliate odkazy, kterými Uživatele přesměruje na služby třetích stran. V případě, že Uživatel odkaz využije, se použijí podmínky a smluvní dokumentace služeb těchto třetích stran. Poskytovatel může v jeden moment nabízet více affiliate programů i ve spolupráci s více třetími stranami. Účast Uživatele na affiliate programu Poskytovatele je dobrovolná a její využití, nebo nevyužití nemá vliv na poskytování plnění ze Smlouvy. Odměny nebo jiné výhody plynoucí z účasti Uživatele na affiliate programu jsou vyhlášeny Poskytovatelem prostřednictvím určeného kanálu na Discord serveru, případně na Webových stránkách.

	Spolupráce s Promotéry a třetími stranami
	Povaha spolupráce. Poskytovatel může v rámci své podnikatelské činnosti spolupracovat s Promotéry a třetími stranami. Promotér a třetí strana mohou na Discord serveru zveřejňovat Digitální obsah a prezentovat tematicky zaměřené projekty, platformy nebo webové stránky vč. těch, které provozuje osoba odlišná od Promotéra a této třetí strany. Práva a povinnosti Promotéra jakož i třetí strany mohou být dále upraveny zvláštní smlouvou uzavřenou s Poskytovatelem.
	Oznámení spolupráce. Poskytovatel oznámí spolupráci s Promotéry a/nebo se třetími stranami v rámci Discord serveru zvláště, nikoli však výlučně tím, že zařadí Digitální obsah nebo jiné prvky související s touto spoluprací do zvláštního, k tomu určeného kanálu na Discord serveru. Poskytovatel může rovněž Promotéry a/nebo třetí strany označit viditelným prvkem (např. grafickým), aby bylo patrně, že nejde o Uživatele.
	Základní povinnosti Promotéra a třetí strany. Promotér a třetí strana mají zejména tyto povinnosti:
	Odpovědnost Promotéra a třetí strany. Promotér odpovídá za veškerý Digitální nebo jiný obsah, který nahraje na Discord server, bez ohledu na to, zda bude viditelný Uživatelům nebo třetím stranám. Uživatel tímto bere na vědomí, že Poskytovatel není za odpovědný za žádný obsah sdílený Promotérem nebo třetí stranou.

	Uzavření Smlouvy, odstoupení od Smlouvy a její výpověď
	Uzavření smlouvy. Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy Návštěvník v objednávkovém formuláři na Webových stránkách potvrdí svoji objednávku (zpravidla kliknutím na k tomu určené tlačítko nebo jiným určeným způsobem).
	Výpověď Smlouvy. Uživatel může vypovědět Smlouvu bez udání důvodu, a to prostřednictvím platformy třetí strany, pomocí které uhradil cenu za poskytnutí Digitálního obsahu, případně prostřednictvím Webových stránek po přihlášení do svého uživatelského účtu. Uživatel může podat výpověď rovněž zasláním e-mailu na adresu k tomu určenou Poskytovatelem. Tato e-mailová adresa bude zveřejněna na Webových stránkách a/nebo na Discord serveru. Výpovědní doba je 7 kalendářních dní od doručení výpovědi Poskytovateli.
	Odstoupení od Smlouvy Uživatelem. Uživatel prohlašuje, že byl informován o tom, že nemůže bez uvedení důvodů odstoupit od Smlouvy uzavřené distančním způsobem ve smyslu § 1837 písm. l) OZ, neboť předmětem Smlouvy je dodávka Digitálního obsahu, který nebyl dodán na hmotném nosiči a Uživatel vyjádřil předchozí výslovný souhlas s jeho dodáním před uplynutím lhůty pro odstoupení od Smlouvy. Tímto není dotčeno právo Uživatele odstoupit od smlouvy podle právních předpisů, zejména OZ.
	Odstoupení od Smlouvy Poskytovatelem. Poskytovatel může odstoupit od Smlouvy uzavřené s Uživatelem v případě, kdy Uživatel poruší Smlouvu podstatným způsobem, zejména pokud poruší některou ze svých povinností uvedených v článku 1.4 VOP. Poskytovatel může od Smlouvy odstoupit také tehdy, pokud plnění Smlouvy Poskytovatelem nebude možné a/nebo bude nepřiměřeně technicky či finančně obtížné. Odstoupení je účinné okamžikem doručení Uživateli.
	Výpověď Smlouvy Poskytovatelem. Poskytovatel může Smlouvu vypovědět z důvodu hodného zvláštního zřetele. Takovým důvodem může být například ukončení předmětu podnikání Poskytovatele v rozsahu nezbytném pro plnění závazků z této Smlouvy. Výpovědní doba je 14 kalendářních dní ode dne následujícího po dni zaslání písemné výpovědi Poskytovatelem Uživateli.

	Změny VOP
	Výhrada změn. Poskytovatel si vyhrazuje právo kdykoli jednostranně měnit, doplňovat nebo rušit obsah VOP. Poskytovatel může kdykoli v odpovídajícím rozsahu změnit nebo doplnit tyto VOP.
	Oznámení změn VOP. O změnách těchto VOP a jejich novém znění budou Uživatel, Promotér nebo jiná třetí osoba informováni na Webových stránkách. Nové znění VOP bude účinné od okamžiku jeho uveřejnění na Webových stránkách. Práva a povinnosti vzniklé po dobu účinnosti předchozího znění VOP tím nejsou dotčena.
	Odmítnutí změn. Uživatel má právo odmítnout v souladu s příslušným ustanovením OZ změny VOP a Smlouvu z tohoto důvodu vypovědět ve lhůtě 14 dní.

	Závěrečná ustanovení
	Odpovědnost za nedostupnost služeb. Poskytovatel neodpovídá Návštěvníkovi, Uživateli ani jiné osobě za škodu, která vznikne v souvislosti s omezením, přerušením nebo ukončením provozu Webových stránek, Discord serveru nebo platformy Discord a poskytováním souvisejících služeb.
	Rozhodné právo a orgány řešení sporu. Smlouva a veškerá související práva a povinnosti Smluvních stran se řídí právním řádem České republiky. Pokud některý z těchto právních vztahů obsahuje mezinárodní prvek, pak si Smluvní strany výslovně sjednávají, že tento vztah se řídí právem České republiky. Smluvní strany prohlašují, že spory vzniklé ze Smlouvy, v souvislosti se Smlouvou, případně v souvislosti s návštěvou Webových stránek budou přednostně řešit smírnou cestou, zejména jednáním Smluvních stran. Za tímto účelem Uživatel nejprve kontaktuje Poskytovatele prostřednictvím platformy Discord nebo e-mailu uvedeného na Webových stránkách. Teprve pokud nebude dosažení smíru rozumně možné předpokládat, dohodly se Smluvní strany, že bude spor s konečnou platností řešen před obecným soudem Poskytovatele, v souladu s právními předpisy České republiky.
	Jazyková verze. Tyto VOP jsou sepsány v češtině a mohou být sepsány také v jiných jazycích. Jakékoliv překlady do jiných jazyků mají pouze informativní a nezávaznou povahu přičemž v případě jakéhokoliv rozporu mezi nimi je rozhodující verze VOP sepsaná v Českém jazyce.
	Oddělitelnost. Stanou-li se jednotlivá ustanovení těchto VOP neplatnými, neúčinnými nebo nevymahatelnými, není tím dotčena platnost, účinnost a vymahatelnost jejich ostatních ustanovení.


